

Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS
J. Michaelsens Gade 3, st. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 62 28 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Bo Dennis Høyer-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS
J. Michaelsens Gade 3, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 62 28 71
Stiftet: 14. september 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Dennis Høyer-Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Aarhus Tømrer og Snedker ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab med ejerskab af anparter i Aarhus Tømrer og Snedker ApS samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 750.141 mod 269.776 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	157.641	-13.891
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.934	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	857.533	255.301
Andre finansielle indtægter	76.853	55.492
1 Øvrige finansielle omkostninger	-311.907	-22.352
Resultat før skat	720.186	274.550
2 Skat af årets resultat	29.955	-4.774
Årets resultat	750.141	269.776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	857.533	255.301
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-161.392	-38.425
Disponeret i alt	750.141	269.776

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	13.082.226	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.082.226</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.656.826	1.049.293
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.656.826</u>	<u>1.049.293</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.739.052</u>	<u>1.049.293</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	280.676	71.016
	Tilgodehavender i alt	<u>280.676</u>	<u>71.016</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.269.742
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.269.742</u>
	Likvide beholdninger	88.803	121.202
	Omsætningsaktiver i alt	<u>369.479</u>	<u>1.461.960</u>
	Aktiver i alt	<u>15.108.531</u>	<u>2.511.253</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.576	233.043
7	Overført resultat	2.069.457	1.380.849
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>2.489.033</u>	<u>1.791.792</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	8.735.137	0
10	Gæld til pengeinstitutter	1.390.964	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.126.101</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	116.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.862	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.144.437	220.293
	Selskabsskat	237.161	298.722
	Anden gæld	977.937	200.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.486.397</u>	<u>719.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.612.498</u>	<u>719.461</u>
	Passiver i alt	<u>15.108.531</u>	<u>2.511.253</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.573	15.144
Andre finansielle omkostninger	287.334	7.208
	311.907	22.352
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.048	4.774
Årets regulering af udskudt skat	7.000	0
Regulering af tidligere års skat	93	0
	-29.955	4.774
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	13.142.160	0
Kostpris ultimo	13.142.160	0
Årets afskrivninger	-59.934	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-59.934	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.082.226	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	566.250	566.250
Kostpris ultimo	566.250	566.250
Opskrivninger primo	483.043	977.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	857.533	255.301
Udbytte	-250.000	-750.000
Opskrivninger ultimo	1.090.576	483.043
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.656.826	1.049.293
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aarhus Tømrer og Snedker ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	233.043	227.742
Resultatandel	857.533	255.301
Udloddet udbytte	<u>-850.000</u>	<u>-250.000</u>
	<u>240.576</u>	<u>233.043</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.380.849	1.169.274
Årets overførte overskud eller underskud	-161.392	-38.425
Udloddet udbytte	<u>850.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>2.069.457</u>	<u>1.380.849</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	54.000	52.900
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.804.137	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-69.000</u>	<u>0</u>
	8.735.137	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.455.000</u>	<u>0</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.437.964	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.000</u>	<u>0</u>
	1.390.964	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.178.000</u>	<u>0</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.952 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.081 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.469 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed med ejerpantebrev på nominelt 2.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.081 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets bankmellemværende.

Derudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.